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10. Juni 2024 / HL 610

Ausfuhrung ,,Standard“

Kopf- und FuRRdrahte: +/- 2,4 mm
Falldrahte langs und quer: +/- 1,9 mm
Art.Nr. Typ Hohe
ca.incm
32100080 100/8/15* 100
32100150 100/15/15 100
32126180 130/18/15 130
32150190 150/19/15 150
32200220 200/22/15 200
Ausfuhrung ,,Basic”
Kopf- und FuRRdrahte: +/- 2,0 mm
Fulldrahte langs und quer: +/- 1,6 mm
Art.Nr. Typ Hohe
ca.incm
32100081 100/8/15* 100
32126181 130/18/15 130
32150191 150/19/15 150

** = Auslaufartikel

Anzahl
horizontale
Drahte

8

15

18

19

22

Anzahl
horizontale
Drahte

8

18

19

* = besonders zum Einzdunen von Schafkoppeln geeignet.

Abweichungen vorbehalten.

RANKO Forst
Knotengeflecht Leicht

Abstand
vertikale Drihte
ca. incm

15

15

15

15

15

Abstand
vertikale Drihte
ca.incm

15

15

15

dickverzinkt
Rollen a 50 m

€ / Rolle

98,10
124,90
147,20
160,30

185,80

€ / Rolle

84,10
128,60

136,50**

Die Mehrwertsteuer wird zusatzlich berechnet.

Es gelten unsere allg. Verkaufs- und Lieferbedingungen.



